ת"פ (עכו) 60387-07-24 - מדינת ישראל - שלוחת גליל נ' פלוני שלום עכו
ת"פ (עכו) 60387-07-24

מדינת ישראל - שלוחת גליל
נ ג ד

פלוני (עציר)
בית משפט השלום בעכו

[30.12.2024]
כבוד השופטת ענבל הוכמן-אמויאל

גזר דין
הנאשם הורשע ע"פ הודאתו בעבירות של גרימת חבלה של ממש - בת זוג- עבירה לפי סעיף 382 (ג) +380 לחוק

העונשין, תשל"ז- 1977 (להלן: חוק העונשין), תקיפה סתם - עבירה לפי סעיף 379 לחוק העונשין וכן עבירת איומים-
עבירות לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

האישום
1. תחילה כפר הנאשם במיוחס לו בכתב האישום אולם בהמשך, ביום 12.12.24, לאחר שנשמעה עדות המתלוננת,

ביקש הנאשם לחזור בו מכפירתו.

תשלומים בהסדר קרדיט) או חפש בגוגל "תשלום גביית קנסות".
- מוקד שירות טלפוני בשירות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון *35592 או בטלפון ***-*******.

- במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום)
זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.